PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
          Secretaria Municipal da Saúde

RUA NOSSA  SENHORA DO PERPÉTUO SOCORRO, Nº 430 – FONE: (047) 3443-8800 -CNPJ  81.140.303/0001-01 - CEP 89.249-000 - ITAPOÁ

TERMO DE CONVOCAÇÃO Nº 003/12

Processo: Edital nº 004/11

A Secretaria Municipal da Saúde, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA o
candidato abaixo relacionado, para comparecer no Departamento de Recursos
Humanos, na sede da Prefeitura, no prazo de 05 (cinco) dias contados da
publicação, a fim de manifestar interesse pela contratação mediante a apresentação
dos documentos abaixo relacionados para esta fase.

Graziele Cristiane De Oliveira Mazetti – Agente Comunitária da Localidade do
Samambaial

 01 foto 3x4;

 Cédula de identidade – cópia;

 Cadastro de Pessoa Física – CPF/MF – cópia;

 Titulo de eleitor e comprovante da última eleição – cópia;

 Certidão de nascimento dos filhos – cópia;

 Certidão de casamento e ou nascimento – cópia;

 Exame admissional;

 Carteira de trabalho – cópia;

 PIS/PASEP – cópia;

 Comprovante de residência – cópia;

 Certidão de antecedentes criminais;

 Tipagem sanguínea

 Fotocópia do histórico ou certificado escolar do ensino fundamental.

                              Itapoá,  23 de Abril de 2012.

Susinei Ribeiro Schultz
Secretária Municipal da Saúde